

Załącznik nr 1

L.p.	Data wpływu uwagi	Imię i nazwisko/jednostka organizacyjna	Część dokumentu którego dotyczy uwaga	Treść proponowanej uwagi	Uzasadnienie	Rozstrzygnięcie
1	01.12.2016	Mariola Szlyfarska/Gimnazjum w Pakości	Lista przedsięwzięć rewitalizacyjnych	Dopisać do listy przedsięwzięć zadanie: „Budowa wielofunkcyjnego ogólnodostępnego boiska przy Gimnazjum w Pakości”.	<p>Dzięki inwestycji na miejscu obecnego, archaicznego boiska, powstanie ogrodzony plac o nawierzchni poliuretanowej, na którym będzie można grać w piłkę nożną i ręczną, siatkówkę oraz koszykówkę, uprawiać lekką atletykę i tenis ziemny. Zostanie wydzielona strefa z przeznaczeniem na siłownię zewnętrzną i rekreację. Dodatkowo powstaną trybuny na 90 miejsc siedzących.</p> <p>W skład kompleksu wejdą:</p> <ul style="list-style-type: none"> • boisko wielofunkcyjne o wymiarach 30m x 55 m pokryte nawierzchnią tartanową, • bieżnia sportowa poliuretanowa wraz ze skocznią do skoku w dal, • kort tenisowy wraz z urządzeniami, • rzutnia do pchnięcia kulą, • siłownia zewnętrzna, • urządzenia do tenisa stołowego • trybuny <p>Oprócz tego wykonana zostanie droga przeciwpożarowa i oświetlenie. Całe boisko będzie dookoła ogrodzone. Dodatkowo obiekt będzie dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych i</p>	Uwaga została uwzględniona

					monitorowany. Koszt realizacji całego tego przedsięwzięcia to kwota około 780 000 zł	
2	01.12.2016	Mariola Szlyfarska/Gimnazjum w Pakości	Szczegółowa diagnoza obszaru rewitalizacji	Dopisać do organizacji pozarządowych działających na terenie obszaru rewitalizacji Stowarzyszenia PERSPEKTYWY działającego pod adresem ul. Szkolna 44 w Pakości	Od lipca 2016 roku działa w Pakości Stowarzyszenie, którego cele i działalność wpisują się w cele rewitalizacji Gminy	Uwaga została uwzględniona
3	01.12.2016	Szymon Łepski/ Urząd Miejski w Pakości	Tabela 22, str. 83, przedsięwzięcie nr 4 Kluby dla młodzieży FEJS, SNAP i INSTA	Zmiana lokalizacji oprócz Gorzan i Węgierc także Pakość	Potrzeba objęcia projektem wszystkich obszarów podlegających rewitalizacji	Uwaga została uwzględniona
4	01.12.2016	Szymon Łepski/ Urząd Miejski w Pakości	Tabela 22, str. 84, przedsięwzięcie nr 7 Przebudowa ul. Rynek i ul. Żabiej w Pakości wraz z zagospodarowaniem terenów nadbrzeżnych Noteci	W opisie przedsięwzięcia (kolumna zakres realizacji zadań) dopisać zagospodarowanie terenu Rynku w Pakości	Nazwa przedsięwzięcia wskazuje na planowane działania rewitalizacyjne również na Rynku w Pakości, natomiast w opisie brakuje informacji na ten temat	Uwaga została uwzględniona